お客様各位
愛知中部水道企業団

０５３２－３３－０５００

０８０－２６１５－０１４９

杉浦

(上記時間以外)

携 帯

工事現場責任者　藤田

電 話

６． 発 注 者 愛知中部水道企業団

担 当  建設課 建設第２グループ

電 話 ０５６１－３８－０９４７ (平日午前８時30分から午後５時15分まで)

０５６１－３８－００４９

５． 請 負 業 者 株式会社中部

２． 工 事 場 所 長久手市杁ケ池及び根の神地内　（裏面参照）

３． 工 事 期 間 令和６年１１月１１日　から　令和６年１１月１５日

交通規制などでご不便やご迷惑をおかけしますが、交通安全・騒音防止等には最

片側交互通行

午後１０時００分から翌午前６時００分まで（夜間作業）

善を尽くしますのでご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１． 工 事 名 横道グリーン線配水管布設替工事その18(補助金) R6

夜間作業のお知らせ

≪地震に強い水道管に入替えます≫

  企業団水道事業につきまして、日頃よりご理解とご協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

　このたび、企業団では長久手市杁ケ池及び根の神地内におきまして、下記のと

おり配水管布設替工事の夜間作業を行います。付近の皆様には、騒音や車両等の

４． 交 通 規 制

杁ケ池杁ケ池

久保山

戸田谷

戸田谷

蟹原

打越

打越

根の神

根の神

杁ケ池公園

杁ケ池公園駅

長久手市

蟹原公園

杁ヶ池

グリーンロード
主要地方道名古屋長久手線

主
要
地
方
道
力
石
名
古
屋
線

杁
ヶ
池
通
り

愛知高速交通東部丘陵線（リニモ）

st-sugiura
テキストボックス
長久手市杁ケ池及び根の神地内夜間作業工事箇所図

st-sugiura
線

st-sugiura
テキストボックス
・交通規制は、当日の工事区間のみ行います。・工事区間沿線のお客様には、事前に日程をお知らせします。・夜間作業は、午後10時00分から翌午前６時00分の施工となります。

st-sugiura
テキストボックス
夜間作業箇所

st-sugiura
楕円

ki-takatsu
折れ線

	☆　新工事書類入力シート（工事）R6.3.16
	工事のお知らせ (夜間宿直用)

	夜間作業のお知らせ
	夜間作業のお知らせ（幹部会・HP用）
	夜間作業のお知らせ（幹部会・HP用）
	長久手市杁ケ池及び根の神地内　夜間施工工事箇所図
	夜間作業のお知らせ
	工事ビラ - コピー
	工事箇所図.pdf